
Zarządzenie Nr Or.0050.90.2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów szkół do dokonywania przeniesień w planie dochodów i 
wydatków nimi finansowanych oraz przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie §12 ust. 3 pkt 2 i pkt 4 Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2019 rok, Wójt Gminy Dąbrówno 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr Or.0050.1.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 02 stycznia 2019 roku w sprawie 
upoważnienia Dyrektorów szkół do dokonywania przeniesień w planie dochodów   i wydatków nimi 
finansowanych oraz przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, dokonuje się następującej 
zmiany: 

 w §1 ust.1 pkt 3) wyrazy „Panią Grażynę Napiórkowska” zastępuje się wyrazami „Pana Mirosława 
Purwin” 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 


